Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Пристеновская  средняя школа»

Чернышковского муниципального  района Волгоградской области.
Х. Пристеновский, ул. Заречная 37,  Чернышковский район, Волгоградская область

404477,  Тел.:8-(84474)- 6-61-55   E-mail: pristenovskaya_soh@mail.ru
ОКПО22433538   ОГРН1023405968464    ИНН/КПП3433006720/343301001

дата №

31.08.2022 г. 80

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения о системе

 наставничества педагогических работников

 в образовательной организации»

Для работы образовательного учреждения необходимо создать систему

наставничества педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников

2. Назначить ответственными за исполнением Положения исполняющего обязанности

заместителя директора по УВР Волчкову Е.А.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:pristenovskaya_soh@mail.ru